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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE” - -

DATE: 04.03.2021

+

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER KLODIAN
‘| MBIEMER DOKA
ATESI SHKELQIM
| AMES! ZAMIRA
DATELINDJE | 22.05.1991
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM RR. “SHIMAJVE”, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 2, TIRANE
NR.ID J10522080H - ‘

B. Gjenealitete t¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj¢ nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraiitet fjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dhénat q¢& jané ndryshuar dhe
aq her# sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund t& pengofé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, perbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI|
DATELINDJE
VENDLINDJE
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. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari KLODIAN DOKA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

‘a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. '

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin é kétij Formulari, kam dhéné pé‘lqifnin pér verifikimin e ¢cdo té dhéne
Ppersonale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta n& kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo koh& nga kandidimi/zgjedhja/lemé&rimi apo ushtrimi i
-métejshém i funksionit publik. - |

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pé‘rpufhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ‘ :

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

oshors Dabe LE

{emér, mbiemér_nénshkrim)

.~ (emér, mbiem&r, nénshkrim)
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I, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1.. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé :Qreré nga njé autoritet
- giygésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri perqugiesz ; _

ro ] g0 [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A em dénuar me bur im me vendrm

esor jopérfundimtar nga njé autoritet givqésor
ésor té formés

Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit

/
J((Zz«_ﬁ/‘l@% Nebeo ///

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Pb I:l | JO | x

- Nése po, specifikoni té dhénét € méposhtme:

X

PO [ 4O ‘

; Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

1

PO JO X

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

W loclon By bo I/

/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGUR|SE PERGJIGJE

6. A &sht8 léshuar ndonjéhers nda ersonit tua

me kryerjen e veprave penale? ( Vendos X pérbri 'Déraiig[_'esz

PO o [ x ,- -

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkefjen e rrequllave t& emigracionit gé
kané té béiné me rrequilat e qéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ] Jo [x]

% j\g&/ﬁdfm’ Nore f
// (emér, mbiemér, nénshkrim)

J
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Férmular.

(emér, mbiemér, néfishkrim)

e

'Shénim:. Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

Koo, Dala s

-~ (emé&r, mbiem&r, nénshkrim)

“ ;




~ Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: KLODIAN
Atésia: SHKELQIM
Mbiemér: DOKA ‘ _w
Datélindja: 22..05,1_99;1)_%_:
Vendlindja: TIRAN

Kandidat per DEPUTET-ne 'zgjedhjet pér KUVEND‘,‘- te-dates'ZS 04 2021 Zonén
' zgjedhore Qarku TIRANE, . o

2009 - 2012 . - Bachelor Dega Diplomaci =~

Universiteti “Justiniani | Paré”

2005-2009  Shkolla e Mesme e Pérgjithshme “Sandér
- - Prosl”, Tirané

Eksperienca né puné: . ‘
2020 - Né vazhdim Agjent Shitjesh
Devi 20 Group SHPK

2016 - 2017 Pergjegjés i Sektorit té Mirémbajtjes,
shkolla, kopshte, cerdhe

Bashkia Tirané

Modei § miratdar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror teé Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




2013 - 2016 Administrator

Biznes privat famIIJar me materiale
elektrike

Aktlwte shoqérore dhe polltlke'
2013 Ne vazhdlm e

es Soclaliste pér Integrim

L Klodfan |

%

Model | miratvar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020




